АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СТАРОМАЙНСКОГО

РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2025                                                                                       № 30

Экз. №

с. Большая Кандала

О специальных местах для разме-

щения печатных агитационных ма-

териалов зарегистрированных кан-

дидатов при проведении выборов

депутатов Совета депутатов Ста-

ромайнского муниципального

округа Ульяновской области пер-

вого созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 8 статьи 65

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах де-

путатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской

области» на основании постановления территориальной избирательной комис-

сии муниципального образования «Старомайнский район» от 30.06.2025

№65/422-4 «О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов

Старомайнского муниципального округа Ульяновской области первого созы-

ва», Администрация муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка

специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении

выборов депутатов Совета депутатов Старомайнского муниципального округа

Ульяновской области первого созыва 14 сентября 2025 года, согласно

приложению.

2. Утвердить прилагаемый список специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, при

проведении выборов депутатов Совета депутатов Старомайнского

муниципального округа Ульяновской области первого созыва 14 сентября 2025

года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские из-

вестия», в сетевом издании - Муниципальное образование «Старомайнский

район» (stmaina.gosuslugi.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»                                           А.Г.Шибашкина

Утвержден:

постановлением Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

от 02.06.2025 № 30

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов

депутатов Совета депутатов Старомайнского муниципального округа

Ульяновской области первого созыва 14 сентября 2025 года

№

п/п

Номер изби-

рательного

участка

Наименование и место расположения специаль-

ного места для размещения

печатных агитационных материалов

1 №2618 Стенд в здании администрации МО «Кандалинское

сельское поселение», с. Большая Кандала, Парк По-

беды, д.5

Стенд у здания пожарной части № 7, с. Большая

Кандала ул. Ульяновская, д. 4

2 №2619 Стенд у здания магазина ИП Мерзлякова Л.Ю., п.

Лесная Поляна, ул. Глубинная, д. 17

3 №2620 Стенд у нежилого здания, с. Малая Кандала, ул. Во-

рошилова 44

4 №2621 Стенд у здания магазина ООО «Олимп»,

с. Ертуганово, ул. Центральная д.15

5 №2622 Стенд у административного здания, с. Лесное Ни-

кольское, ул. Магистральная, д. 2

6 №2623 Стенд у здания дома культуры, с. Старое Рожде-

ствено, ул. Советская, д.44

________________